
č. j.: NPÚ-430/78677/2017  

 

Stránka 1 z 3 

 

 

Prováděcí smlouva č.  (NPÚ č. 3000H1170047) 

k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne 24. 8. 2015 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  

 

Národní památkový ústav 

Se sídlem:    Valdštejnské nám. 162/3, 118 00 Praha1 

IČ:     75032333 

DIČ:     CZ75032333 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXX 

Číslo účtu:    XXXXXXXXX  

Zastoupen:    Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D. 

    ředitelem ÚPS v Českých Budějovicích 

Kontaktní osoba  Ing. Milan Srogončík 

Tel.:     XXXXXXXXX 

E-mail:    XXXXXXXXX 

 

 (dále jen jako „Objednatel“)   

 

na straně jedné   

 

a 

 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

Se sídlem:    Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek - Místek 

IČ:     25910027 

DIČ:     CZ25910027 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2522 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXX 

Číslo účtu:    XXXXXXXXX  

Zastoupen:    Kamil Frantík, jednatel 

Kontaktní osoba:  Ing. Lucie Frantíková 

Tel:    XXXXXXXXX 

E-mail:    XXXXXXXXX 

(dále jen jako „Dodavatel“) 

 

na straně druhé 

 

 

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové smlouvě 

o dodávkách zboží ze dne 24. 8. 2015 (dále jen „Rámcová smlouva“) dle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) k veřejné zakázce 



Stránka 2 z 3 

 

„Dodávky kancelářských potřeb pro Ministerstvo kultury, jeho příspěvkové organizace a 

fondy, část A - Dodávky kancelářského papíru“. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání kancelářských potřeb (dále jen „Zboží“) 

Dodavatelem Objednateli, v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 Prováděcí 

smlouvy a ve výzvě Objednatele k podání nabídky. 

2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat Objednateli Zboží 

specifikované v čl. I. odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí 

smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést 

na něj vlastnické právo ke Zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními 

Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní 

cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě. 

II. 

Kupní cena  

1. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy činí 22.912,90 Kč bez DPH, 

výše DPH činí 4.811,71 Kč, cena včetně DPH činí 27.724,61,- Kč. Kupní cena každého 

jednotlivého kusu Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy. 

III. 

Doba a místo dodání Zboží 

1. Zboží uvedené v čl. I odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do 

5 - ti pracovních dní ode dne podpisu Prováděcí smlouvy. 

2. Místem dodání Zboží je 12 památkových objektů (viz příloha č. 1) ve správě Územní 

památkové správy v Českých Budějovicích. 

IV. 

Záruka 

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou. 

V. 

Ostatní ujednání 

1. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou 

smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se 

řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí 

smlouvě se bude odchylovat od ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání 

obsažené v Prováděcí smlouvě přednost před ujednáním obsaženým v Rámcové 



Stránka 3 z 3 

 

smlouvě, avšak pouze v případě, že jím nebude změněna ekonomická rovnováha 

v neprospěch Objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které by byly 

v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou 

dle Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se 

použijí ustanovení Rámcové smlouvy. 

2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. 

3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 

s tím, že jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ. 

4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za 

prvopis. Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcí smlouvy. 

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a 

zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla 

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Specifikace Zboží (12 listů XLS) 

 

 

 

 

    V Č. Budějovicích dne 6. 10. 2017            Ve Frýdku-Místku dne 5. 10. 2017 

 

 

 

 .......................................   ....................................... 

           Objednatel     Dodavatel 


